
 

На основу члана 8. став 1. Закона о Народној скупштини („Службени 
гласник РС“, бр. 9/10  и 108/13 - др. закон), члана 23. став 3. и члана 23ђ Кодекса 
понашања народних посланика („Службени гласник РС“, бр. 156/20 и 93/21),  

Народна скупштина Републике Србије, на Петој седници Другог редовног 
заседања у 2021. години, одржаној 27. октобра 2021. године, донела је 

 

 

О Д Л У К У 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ЕТИКУ 

 

1. За чланове Комисије за етику бирају се: 

- проф. др Дамир Смиљанић, 

- проф. др Бранкица Поповић,  

- др Ивана Стојановић Прелевић, 

- Светлана Дедић,  

- Сања Пецељ. 

2. Чланови Комисије за етику  бирају се на период од пет година. 

3. Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 
''Службеном гласнику Републике Србије''. 

 

РС број 64 

У Београду, 27. октобра 2021. године 

 

 

 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 
 

 

 

 

                              ПРЕДСЕДНИК 
 

                                                                                                                    Ивица Дачић 

 


